
Доколку твојот одговор е ДА тогаш те охрабруваме да се
придружиш во нашиот тим!

ДАЛИ И ТИ САКАШ ДА МЕНУВАШ
ЖИВОТИ И ДА СТАНЕШ 

СОС ПРЕТСТАВНИК НА ТЕРЕН?

Здраво, 
јас сум Марија, 
работам како 
СОС Претставник на терен
и заедно со мојот тим
менуваме животи.

Работа на терен и директна
комуникација со граѓаните
Искуство во продажба 
Преговарачки вештини
Ориентираност кон остварување на
таргет
Проактивен пристап
Позитивна и љубезна комуникација
Спремност за тимска работа
Мотивираност и посветеност кон
хуманитарна работа

Што бараме 
Редовни месечни примања
Стимулативни бонуси
Флексибилно работно време од 20 часа
неделно
Искуство во интернационална
невладина хуманитарна организација
Развивање на нови знаења и вештини
Континуирана едукација и можност за
напредување

Што нудиме

Испрати ја твојата биографија со јасна назнака за
позицијата на email: info@mpg.mk


